
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-05-000495-c

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКА
ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130820

Місцезнаходження замовника: 51925, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кам'янське, вул. Заводська, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Хить, +380569550028, hit_olga@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 72310000-1 Послуги з обробки даних (Організація
прийому платежів за надання послуг з постачання
теплової енергії за допомогою банківських та інших
фінансових установ та Укрпошти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Організація прийому
платежів за надання
послуг з постачання
теплової енергії за
допомогою
банківських та інших
фінансових установ
та Укрпошти

ДК 021:2015:
72310000-1 —
Послуги з обробки
даних

1 послуга 51925, Україна,
Дніпропетровська
область, вул.
Кам'янське, вул.
Заводська, 2

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Довіритель доручає Повіреному
організувати оплату послуг Установ
шляхом укладення з Установами
договорів для організації прийому
платежів за надання послуг з
теплопостачання на умовах
утримання Установами суми
винагороди у розмірі не більше _____%
від суми прийнятих платежів на
користь Довірителя, утримання
Установами суми винагороди за
послуги Повіреного згідно цього
Договору в розмірі, що складає
різницю між винагородою Установ та
_____% від суми щоденно прийнятих
платежів на користь Довірителя.
Прийняті Установами на користь
Довірителя платежі, за вирахуванням
утримуваних сум згідно пункту 2.3.
даного Договору, перераховуються
Установами на рахунок Довірителя,
зазначений в даному Договорі не
пізніше на третій банківський день
після фактичної оплати платниками, а
сума винагороди Повіреного з
прийнятих платежів перераховується
Установами протягом трьох
банківських днів після фактичної
оплати платниками на рахунок
Повіреного, зазначеного у даному
Договорі.

Пiсляоплата 3 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 060 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4060000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 січня 2022 13:27 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 січня 2022 12:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


